（記 入 例）

                                                   令和３年１月１日

類似刊行物申請書

 水路業務法第２５条の規定に基づき下記のとおり類似刊行物の発行許可を申請します。

   海 上 保 安 庁 長 官  殿

                            申請者  住   所 東京都●●●●●●

                                            法 人 名 ●●●●

                                            代表者名  ●●●●

                      （氏名）

記

１ 製品の名称及び部数

    ●●●●図、１０００部

２ 発行の目的

   プレジャーボート等で釣りをする人のために、釣りポイント、危険情報などがわ

かりやすい図を作成して発行し、航海安全を図ることを目的とする。

３ 採用対象図誌名

   ●●●●発行の海底地形データ（東京湾）

４ 資料として使用する部分

   京浜港東京区周辺の海岸線、低潮線、等深線、障害物情報

５ 刊行物の形態

   ＧＰＳ魚群探知機に内蔵するデータ（記憶媒体：ＳＤカード）

   別紙見本のとおり

６ 配布の対象

   釣り人を中心に一般ユーザーへ販売

７ 有償または無償の別

      有償、２０，０００円（税込み）

８ その他必要な事項
      令和３年１月１０日発行予定

   担当者 ●●課 ●●●●  電話●●●● 送付先 東京都●●●●●●